smartphone 128GB, 4GB RAM, Dual chip 4G, Ota Core, Câmara 

50MP, Tela infinita 6.7, Preto. 

01 R$   890,00 

VALOR TOTAL                                                                                                                       R$ 3.640,00 

3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 3.640,00 (três mil, seiscentos e quarenta reais). 

4. PRAZOS E FORMA DE ENTREGA/EXECUÇÃO: 
Logo após assinatura do contrato e mediante pagamento a vista. 

5. FORMA DE PAGAMENTO: 
O pagamento será efetuado a vista, logo após assinatura do contrato e mediante nota fiscal. 

5. REQUISITOS DE HABILITAÇÃO: